

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

เจ้าของงาน : บริษัท ไพรชณียไทย จำกัด

แผ่นที่ 1

แบบ ปร.5

โครงการ สะพานข้ามคลองและปรับปรุงถนนเลียบบคลองชลประทาน

อำเภอ วังน้อย

จังหวัด พระนครศรีอยุธยา

ความยาว 16.00 เมตร

กว้าง 12.00 เมตร

ทางเท้า 1.00 เมตร

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

7

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ระยะเวลาก่อสร้าง

180

วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน ก่อสร้าง 19.4576 %	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามคลองชลประทาน	2,229,949.00	433,895.00	2,663,844.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2-5
2	งานปรับปรุงถนนเลียบบคลองชลประทาน ทั้ง 2 ฝั่ง	612,062.00	119,093.00	731,155.00	รายละเอียดแผ่นที่ 6-7
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ			106,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 8
					Factor F
	หมายเหตุ				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	- รายละเอียดการประมาณราคานี้ เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท				- เงินประกันผลงานหัก 0%
	ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	2,842,011.00		3,500,999.00	
4	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % เป็นเงิน	245,069.93	คิดให้เป็นเงิน	245,101.00	
	รวมค่าก่อสร้างสะพานข้ามคลองและปรับปรุงถนนเลียบบคลองชลประทาน เป็นเงินทั้งสิ้น			3,746,100.00	

ตัวอักษร (สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ผู้ประมาณราคา : นายปรัชญา โฉมบุตร

ผู้ตรวจสอบ :

(นายพงศ์พันธ์ วรมังกรรัตน์)

หนส.นร.

1 มิถุนายน 2563

โครงการก่อสร้าง : สะพานข้ามคลองและปรับปรุงถนนเลียบริมคลองชลประทาน ที่ศูนย์ปราชญ์กรุงเทพฯ (แห่งใหม่)

แบบ ปร.4

ตำบลดำไทร

อำเภอ วังน้อย

จังหวัด พระนครศรีอยุธยา

[illegible]

โครงการก่อสร้าง : สะพานข้ามคลองและปรับปรุงถนนเลียบริมคลองชลประทาน ที่ศูนย์ประชุณีย์กรุงเทพฯ (แห่งใหม่)

แบบ ปร.4

ตำบลดำไทร

อำเภอ วังน้อย

จังหวัด พระนครศรีอยุธยา

[illegible]

ตำบลดำไทร

อำเภอ วังน้อย

จังหวัด พระนครศรีอยุธยา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงถนนเลียบบคลองชลประทาน ทั้ง 2 ฝั่ง								
2.1	งานปรับปรุงถนน คสล. คันคลองชลประทาน								
	- รื้อผิวคอนกรีตเดิม	36.00	ตร.ม.			70.00	2,520.00	2,520.00	
	- ดินถม	320.00	ลบ.ม.	233.64	74,764.80	99.00	31,680.00	106,444.80	
	- บดอัดดินถม	324.00	ตร.ม.			10.00	3,240.00	3,240.00	
	- พื้นทางหินคลุก	78.00	ลบ.ม.	336.45	26,243.10	99.00	7,722.00	33,965.10	
	- บดอัดหินคลุก	324.00	ตร.ม.			10.00	3,240.00	3,240.00	
	- ค่าทดสอบความแน่นหินคลุก	4	จุด	500.00	2,000.00	รวมค่าแรง		2,000.00	
	- ทนายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	20.00	ลบ.ม.	434.58	8,691.60	99.00	1,980.00	10,671.60	
	- แบบหล่อคอนกรีต สูง 0.20 ม.	186.00	ม.	30.00	5,580.00	รวมค่าแรง		5,580.00	
	- คอนกรีต 280 ksc. ทรงลูกบาศก์ หน้า 0.20 ม.	324.00	ตร.ม.	383.00	124,092.00	101.00	38,683.00	162,775.00	ผิวขัดหยาบลากแปรง
	- เหล็กเสริม RB 6 SR 24	0.386	ตัน	24,766.36	9,559.81	4,100.00	1,582.60	11,142.41	
	- เหล็กเสริม RB 9 SR 24	0.923	ตัน	24,766.36	22,859.35	4,100.00	3,784.30	26,643.65	
	- ลวดผูกเหล็ก	39.27	กก.	46.73	1,835.09			1,835.09	
	- Longitudinal Joint DB 12	0.053	ตัน	21,495.33	1,139.25	3,300.00	174.90	1,314.15	
	- Contraction Joint RB 25	0.342	ตัน	23,364.49	7,990.66	2,900.00	991.80	8,982.46	
	- Painted & Greased Smooth Dowel Bar	154.00	ท่อน	2.00	308.00	1.00	2.00	310.00	
	- แผ่นพลาสติกกว้าง 1.20 ม.	42.00	ม.	10.00	420.00	1.00	10.00	430.00	
	- วัสดุยาแนวรอยต่อ (Joint Sealer)	96.00	ม.	31.00	2,976.00	รวมค่าแรง		2,976.00	
	- ไหล่ทาง (หินคลุก) หน้า 0.15 ม.	11.00	ลบ.ม.	336.45	3,700.95	99.00	1,089.00	4,789.95	
	- ตีเส้นจราจร (มาตรฐานงานสะพาน ทช./อปท.)	11.20	ตร.ม.	280.00	3,136.00	รวมค่าแรง		3,136.00	
	รวม							391,996.21	

โครงการก่อสร้าง : สะพานข้ามคลองและปรับปรุงถนนเลียบริมคลองชลประทาน ที่ศูนย์ประชุณีย์กรุงเทพฯ (แห่งใหม่)

แบบ ปร.4

ตำบลลำไทร

อำเภอ วังน้อย

จังหวัด พระนครศรีอยุธยา

[illegible]

โครงการก่อสร้าง : สะพานข้ามคลองและปรับปรุงถนนเลียบริมคลองชลประทาน ที่ศูนย์ประณีย์กรุงเทพฯ (แห่งใหม่)

แบบ ปร.4

ตำบลดำไทร

อำเภอ วังน้อย

จังหวัด พระนครศรีอยุธยา

[illegible]